АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Рыбная Ватага
	23.12.2021
	№ 77

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности

На основании ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, постановления Правительства Кировской области от  05.10.2021 № 533-П «Об утверждении Порядка утверждения муниципальными образованиями, расположенными на территории Кировской области,  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и Порядка определения платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Кировской области, земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на срок 7 лет, согласно приложения 1 и 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 24 декабря 2021 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы Рыбно-Ватажского сельского поселения:              Г.Г. Гафиуллина

Приложение № 1

Место размещения земельного участка, находящегося в государственной и муниципальной собственности на территории Рыбно-Ватажского сельского поселения  для гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других
средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства

	N
п/п
	Место размещения/N кадастрового квартала или кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Вид собственности
	Земельный участок, земли или часть земельного участка
	Площадь кв. м
	Количество единиц размещения
	Срок размещения объекта
	Цель использования земель, земельного участка или части земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Кировская обл., Кильмезский р-н, д. Рыбная Ватага, ул. Юбилейная, кадастровый квартал 43:11:430402:207
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	15
	1
	 7 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением

	2.
	Кировская обл., Кильмезский р-н, нп. Каменный Перебор ул. Школьная, кадастровый квартал 43:11:430201
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	15
	1
	 7 лет
	Размещение стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

	3
	Кировская обл., Кильмезский р-н, д. Тат-Бояра, ул. Заречная, кадастровый квартал 43:11:430501
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	15
	1
	 7 лет
	Размещение стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

	4
	[bookmark: _GoBack]Кировская обл., Кильмезский р-н, п. Осиновка, ул.Центральная, кадастровый квартал 43:11:430501
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	15
	1
	 7 лет
	Размещение стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

Приложение 2
Схема размещения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями,
а также мест стоянки технических или других
средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на земельных участках, находящихся
в государственной и муниципальной собственности на территории Рыбно-Ватажского сельского поселения

д. Рыбная Ватага
[image: ]
нп Каменный Перебор

[image: ]
П. Осиновка
[image: ]
Д. Тат-Бояры
[image: ]

image1.png
" Mybanunas kagacTpo

My6auuHan kanacTpoBas KapTa

" gunan 076y o) wos  Nposepen @ Erpion @ pucosars no ke [5] Ompasrenie — sampo e revepsrenei iz ) MO Manok

Vuactk Haifrn

(s
R

aY =
APbIEHAA'BATAIA!
¥

8 &

s Oprsirectira a a0

B 4 pyc 168 [

o [ Myommsmen cesacrpe. || €3 Msind - Vypress Ch Jp— [ e S c— S| R S — e ——— e —— »

image2.png
WAl 138 - Bxopaume — Angexc | B nybauuan kagaciposan O
<« ¢ ap

[ NyGavaas i Kupos onnw Quanan OTY "0

Yuactkn

ol L A =
9 Nybnsnan xagacip... | €3 [#Main] - Vypress Ch... || I} Ana nocenenmi Bl Kowcynorarfimoc -.. || @ Total Commander ke Bod e 62 [

image3.png
e — At M nybauunan K

My6auuHan kanacTpoBas KapTa @ m

4 nposepn @ ErPION @ Pu OTnpaeneHHsie — 3anp: enc W rewepanskeiinaz VMO Manokvneme:

aba
@ e
- 60m VIR @ Pogneect, 29550

ermap, NASA, NCA, USGS | @ Yuacrayes Op

@ dx P

o [ @ Mysmwsen cegacrpe. || € 1#Maind - Vypress Ch... | [ A nocenenwis [ e[ S c— S| R w— - o —— e ——— K ®

image4.png
M 138 Bropaume — Awgex: | @) nynumas kasacrposas

o : < 0 recpo 200 201 i e Tl S g S A
%

- - P
+ [ €9 Mybmsan cagacrpe- || €3 [#Main - Vypress Ch... ‘\ B s nocenenuii HﬁKmennamﬂnm(n. L —— k¥ ¢ B od e 626 [